
 

 

Na osnovu člana 36 stav 1 tačka 36 i člana 46 Statuta Opštine Herceg Novi („Sl.list RCG-opštinski 

propisi“,br. 15/04,32/05,31/06,14/07, „Sl.list CG-opštinski propisi“,br. 16/09,16/11, i „Sl.list CG“ br. 

60/17) i člana 114  Poslovnika Skupštine opštine Herceg Novi  („Sl.list RCG-opštinski propisi“br. 

15/04,31/06, „Sl.list CG-opštinski propisi“br. 16/11), Skupština opštine Herceg Novi, na sjednici održanoj   

07.12.2018.godine, razmatrajući  Informaciju o uzrocima i poslijedicama štete nastale velikim 

padavinama, donijela je  

 

Z A K LJ U Č A K 

   

 Uraditi Elaborat koji će sadržati  popis izvora, potoka, rječica, ispusta, kanala, tumbina i slično, na 

teritoriji  opštine Herceg Novi, stepen  njihove aktuelne regulisanosti sa predlogom mjera za poboljšanje 

njihovog regulisanja odnosno uređenja. 

Takođe, ovim Elaboratom trebaju da se predlože  mjere i način kvalitetnog odvođenja atmosferskih 

voda.  

Elaborat da uradi komisija imenovana od strane  Predsjednika Opštine a u njenom sastavu da budu 

predstavnici Opštine, Komunalno stambenog preduzeća, Vodovoda i kanalizacije i Agencije za izgradnju. 

Rok za izrdu Elaborata je 6 mjeseci. 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE HERCEG NOVI 

 

Broj:01-3/85-18 

Herceg Novi, 07.12.2018.godine        PREDSJEDNIK  

            Miloš Bigović  

 

 

     


